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- Styrelsen har under året haft fem protokollförda styrelsemöten, 
två fysiska och tre via Zoom. 
- Årsmöte hölls måndagen den 7 april via Zoom. 12 personer deltog. 
- Kyrkosångsförbundet i Svenska kyrkans funktionärskonferens hölls den 
 7-8 november i Västerås. Lena Brattgård, Brita Myreberg och Ann-Britt Nykvist 
representerade vårt förbund. 
 
 

AKTIVITETER 
   
  Sångardag den 25 januari i Ytterby. 
160 korister deltog. (23 uteblev pga. sjukdom eller annat) 
Gunnar Eriksson ledde dagen på sitt eget härliga sätt med temat ”Psalm som är 
sjungen från tid till tid” – gamla psalmer i ny dräkt. 
Det praktiska fungerade fint trots att vi var så många. Jättegod lunch och 
trevlig personal från Melkerssons catering. 
Eftermiddagsfika med kanelbullar och hembakade kakor. 
Dagen avslutades med en musikgudstjänst kl.17. Många kom och lyssnade 
och sjöng med. Präst Per-Olof Holm ledde aftonbönen. 
Många tyckte det var svårt och visste inte vem Gunnar var och hur han leder körsång. 
Men det var en väl genomförd, lite ovanlig sångardag! 
 
 
 
  Gospelhelg på Åh 15-16 mars 
Mars månad betyder Gospelhelg på Åh – en kär tradition för många körsångare. 
Årets upplaga samlade 82 körsångare från totalt 13 olika körer plus några som för  
tillfället inte har någon fast kör de sjunger i. För dessa är Gospelhelgen extra viktig.  
Körledare var, som vanlig, Anki & Magnus Spångberg och vid trummorna huserade  
Joseph Spångberg.  
Förberedelsematerialet, 7 sånger ur häftet ”Sjung Gospel 2025”, var välövat som vanligt.  
Helgen avslutades med en härlig Gospelmässa i Åh kyrka på söndag förmiddag.  
Det är fantastiskt roligt med Gospelhelgerna på Åh – tacksamma deltagare, vänligt  
mottagande på Åh och dessutom härlig musik. En tradition väl värd att fortsätta med! 
 
 



   Barnkörläger den 6-8 juni på Åh Stiftsgård  
54 glada barn kom till för att sjunga och ha trevligt. 
Emma Karlsson och Anders Edström var våra fantastiska körledare  
och barnen övade och lärde sig många härliga sånger. 
6 st duktiga Unga Ledare tog hand om barnen på raster, i matsalen,  
och stod för godnattstund med kvällssaga, samt hade koll på barnen  
vid badet. 
Ledarna framförde ett roligt kvällsprogram, för och tillsammans med  
barnen på lördagskvällen. 
Några föräldrar och körledare från barnens hemförsamlingar var med  
och fanns till hands och kunde hjälpa barnen med vatten och plåster mm. 
Barnkören sjöng fem sånger under söndagens Mässa kl.11 i kyrkan på Åh. 
Körkonsert hade vi kl.15 i kyrkan för föräldrar, syskon och vänner.  
Ett jättefint program med sång och rörelser. 
Personalen på Åh var tillmötesgående och till mycket stor hjälp under hela helgen.  
Alla barn, föräldrar och ledare var mycket nöjda med vårt Barnkörläger! 
 
 
 
  Sångardag den 25 oktober i Ödsmål  
72 korister deltog. (86 anmälda) 
Fokus denna gång var sångteknik. Med som inspiratör och coach var operasångaren  
Marco Stella - en mycket framstående pedagog och mycket bra på att öppna upp rösten.  
Han röstcoachade hela dagen vilket bl.a. ledde till att kören textade väldigt bra. 
Det var en mycket utvecklande dag och tillsammans med dirigenterna Maria Franksson  
och Samuel Johansson syddes ett konsertprogram ihop som framfördes i den 
avslutande musikgudstjänsten kl.18. 
Repertoaren var inspirerad av temat fred. Vi sjöng bland annat ”The Lord is my shepherd”  
av Howard Goodall och” Se på din värld” av John Rutter. 
Marco framförde två solosånger av Tosti för att visa hur han låter när man tillämpar  
bel canto sångteknik. 
Helen skötte allt det praktiska vid lunch – kalla fat med olika kött, frukt och bröd. 
En mycket trevlig och lyckad kördag! 
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